

Investitor
Obiect**Servicii de proiectare a sistemului de alimentare cu
apa si canalizare din s. Peciste, Rezina****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Platforma A. Pavarea de acces
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			340,201
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	84,97	31,438
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	15,00	3,480
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	1,3110	200,00	262,202
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	122,00	18,665
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	112,00	2,577
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	455,00	21,840
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2			9 672,068
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,752
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	400,00	7 560,000
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	400,00	600,000
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	400,00	400,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	210,00	210,000
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	455,00	19,047

1	2	3	4	5	6	7
	3546					
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,070
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	56,00	62,720
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	66,00	178,845
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	112,00	46,363
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	12,00	1,273
3	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 20x25 cm	m			242,564
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,746
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,387
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 566,00	70,470
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,40	7,008
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	288,00	2,304
	266612280 0285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	112,00	112,560
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,090

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)